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ASSEMBLEE GENERALE MIXTE  
LE 29 JUIN 2020 

 

 

Nombre d’actions composant le capital    :      1.681.233 

Nombre d’actions ayant le droit de vote    :     1.681.233 

Nombre d’actions ayant participé au vote :        866.995 

Taux de participation :                                        51.57 % 
 

 

Résultats définitifs du vote de l’Assemblée Générale Ordinaire et Extraordinaire 
 

 

Résolutions 
soumises 

 

Nombre total de 
Voix exprimés 

 

Voix 
pour 

 

Voix 
contre 

 

Nombre 
D’abstentions 

Proportion du 
capital social 
représenté 

 

RESOLUTIONS RELEVANT DE L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE 
 

Première résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Deuxième résolution 
 

866 995  
 

244 295 
 

622 700 
 

0 
 

51.57 
 

Troisième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Quatrième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Cinquième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Sixième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Septième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Huitième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Neuvième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Dixième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 

 
RESOLUTIONS RELEVANT DE L’ASSEMBLEE GENERALE EXTRAORDINAIRE 

 

Première résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 
 

Deuxième résolution 
 

866 995 
 

866 995 
 

0 
 

0 
 

51.57 

 

 

 

 

 

 


